Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 113 /2022-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA   UNIVERSIDADE   ESTADUAL   DE   MARINGÁ,   no uso   de suas   atribuições,   e
considerando os Editais no 104/2022-PRH,resolve,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Temporário aberto por meio do Edital nº 020/2022-PRH, para candidatos
inscritos como Pessoa com Deficiência, conforme segue,

Centro de Ciências Exatas
Departamento de Física

 (45) Física geral - DFI
Nome Inscrição Nota Final Classificação
Fernando Rodrigues 7573 6.50 1º Lugar

Maringá, 03 de junho de 2022.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso